

კომპანია: შპს. მისო "სიტი კრედიტი"
თარიღი: 31.12.19

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სოლ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	2,265	5,185	7,450
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	460,354	213,088	673,442
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	94,914	36,537	131,452
2.2	სამომხმარებლო სესხები	20,123	11,652	31,776
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	345,316	164,898	510,215
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	106,927	0	106,927
3.1	ვაჭრობის და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	3,268	0	3,268
3.2	სოფლის მეურნეობის და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტის და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	103,660	0	103,660
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	36,245	309,483	345,728
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	605,791	527,757	1,133,548
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	291,223	291,223
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	291,223	291,223
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	605,791	236,534	842,325
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	9,202	0	9,202
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	9,202	0	9,202
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	52,007	0	52,007
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-5,831	0	-5,831
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	17,000	0	17,000
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	72,377	0	72,377
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	36,995	0	36,995
26	პერსონალის ხარჯები	90,348	0	90,348
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	718	0	718
28	იჯარის ხარჯები	42,309	0	42,309
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	2,155	0	2,155
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	41,527	0	41,527
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	214,053	0	214,053
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-141,675	0	-141,675
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	464,116	236,534	700,650
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,197,385		1,197,385
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	196,210		196,210
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,393,595		1,393,595
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-929,480	236,534	-692,945
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-929,480	236,534	-692,945
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-929,480	236,534	-692,945

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: